Ante

# INDEX IN SERVIVM.

- Ante alios, melior, praefereendus.** AE. 11: 416
- Ante alios, vim superlativi habet, ut ante alios cara, ante alios felix.** AE. 11: 537
- Ante-malorum, Τῶν.** AE. 1: 202
- Ante omnes, vel primus, vel videntibus omnibus.** AE. 2: 40
- Ante diem cadat; ante fati necessitatem.** AE. 4: 620
- Ante expectatum, dicto citius, antequam expectetur adventus.** G. 3: 348
- Ante Jovem, proverbialis locutio, pro nunquam.** G. 1: 125
- Antemnae, civitas, dictae, quod eas amnis praeterfluat, quasi ante amnem positae.** AE. 7: 631
- Antemnae quoque cum filiabus interfuerunt ludis a Romulo institutis, filiaeque eorum raptae.** AE. 8: 638
- Antenor cur a Graecis servatus & dimissus: ejus uxor Theano: filii, Helicaon & Polydamas: in Illyricum pervenit, & Patavium condidit, &c.** AE. 1: 246
- Antenor & Aeneas Helenam sentiebant reddendam.** AE. 1: 103
- Antenor & Aeneas Trojam prodidisse dicuntur.** AE. 1: 246
- Antenor & Helena Trojam prodiderunt.** AE. 1: 651
- Antenor portam Graecis aperuisse dicitur.** AE. 2: 15
- Antenor Astyanacta Arisba expulit.** AE. 9: 264
- Antenor post Trojae excidium Venetiam tenuit.** AE. 1: 605
- Antenor non Illyricum nec Liburniam, sed Venetiam tenuit.** AE. 1: 247
- Antenor non ad Italiam sed Galliam Cisalpinam venit, & civitatem condidit.** AE. 1: 5
- Antenorius filius Delphos consultum Apollinem missus, Panthum, Apollinis sacerdotem, rapuit, & Ilium perduxit.** AE. 2: 318
- Antenorius uxor, Theano, venerabilis inter Troadas.** AE. 1: 484
- Antenoridae dicti ab Antenore.** AE. 1: 252
- Ἀντίποιος, Ἀντίποιος, & Ἐπος, amantium Numina.** AE. 4: 520
- Antes, proprie eminentes lapides, vel columnae ultimae, quibus fabrica sustentatur, ἄνω τῶ ἀντίποιου. Unde ita dicuntur maceriae, quibus vineta cluduntur, quae siebant de assis, id est, sicis lapidibus, qui interponebantur ad sustentandam maceriam: item vinearum ordines.** G. 2: 417
- Anthaeus, Terrae filius ab Hercule superatus.** AE. 8: 300
- Anthedon, civitas.** G. 1: 437
- Anthedonis in ora, quae Boeotiae est, mons Messapius a duce Messapo.** AE. 8: 9
- Anthedonius piscator, Glaucus, ejusque fabula.** AE. 5: 823
- Anthorem, media longa, a nominativo Anthores, non Anthor, quia Graeca propria in or in obliquis corripuntur.** AE. 10: 778
- Ἀνδρῶν ὁ ἰσὺς ἢ, vir & femina.** AE. 2: 632
- Antica & postica, feminini generis, auguralia sunt.** AE. 2: 453
- Antica & postica, partes extremae spatii, quod augurium captaturus sibi designaverat, & quod templum vocabatur.** AE. 6: 191
- Anticatones, libri contra Catonem Uticensem scripti a Caesare.** AE. 6: 842
- Antidia, mater Ulyssis, filia Autolici, soror Sinonis.** AE. 2: 79. ante nuptias Laertae cum Silypho concubuerat. AE. 6: 329
- Antididae & Laertae filius, Ulysses.** AE. 2: 261
- Antigenes, pastor pulcherrimus.** E. 5: 88. vel Choraula, Virgilio adamantus. ibid.
- Antiope, Laocoontis uxor.** AE. 2: 201
- Antiope, filia Hippolytae, rapta a Theaeo, Hippolytum peperit.** AE. 11: 661
- Antiope & Jovis filii, Amphion & Zeithus.** E. 2: 24
- Antiope & Proeti filiae Proetides.** E. 6: 48
- Antipodes, qui.** G. 1: 235. perpetuis in tenebris degunt, juxta nonnullos. 243
- Antipodes, in parte coeli nostro hemisphaerio opposita.** AE. 7: 227
- Antipodes, nonnulli Inferi.** AE. 6: 532
- Antipodes, nostri comparatione, Inferi.** AE. 8: 671
- Antipodium epistola ad nos, cujus inscriptio: Superi Inferis salutem.** AE. 6: 532
- Antiptosis.** G. 2: 160
- Antiptosis, urbem quam statuo &c., juxta alios Ζῶρυμα.** AE. 1: 577
- Antiptosis, vocativus pro nominativo.** AE. 2: 283
- Antiptosis.** AE. 6: 727. 11: 149
- Antiptosis ablativi pro dativo.** AE. 10: 653, 845. 11: 55
- Antiptosis, postus, pro postum.** AE. 10: 710
- Antiquae domus, charae.** G. 2: 209. AE. 2: 635
- Antiqua patria, cara.** AE. 2: 137
- Antiquae disciplinae.** AE. 11: 80
- Antiquae laudis res & artis; vel magnae; vel, quod apud majores in ingenti honore, agricultura.** G. 2: 174
- Antiqua, nobilis.** AE. 1: 531. 2: 363. 3: 164. 11: 540
- Antiquitas omnis difficile pura & incorrupta manet ad posteros.** AE. 2: 79
- Antiquum, nobile, venerabile, carum.** AE. 1: 379
- Antiquum, carum.** AE. 3: 15
- Antiquum, aut primum, aut carum; vel antiquatum & irritum.** AE. 4: 431
- Antiquus conjux, prior, vel charus, qui praecedat eum, qui praesens est.** AE. 4: 458
- Antiquus, pro nobilis, magnus.** AE. 12: 347
- Ἀντίστροφος, figura.** AE. 1: 301, 421. 8: 51
- Antistrophe, digesta feratur, pro translata digeratur.** G. 2: 267. AE. 4: 500
- Antonius, in prima aetate Tribunus plebis Caesarianas partes cum Curione defendit; mox Quaestor, & Augustus, & Consul, oculo Caesare; post varios casus societatem cum Lepido & Augusto iniit, & Orientem ordinandum accepit.** AE. 8: 678
- Antonius leges pretio fixit ac refixit.** AE. 6: 622
- Antonii, Augusti, & Lepidi historia omnis.** AE. 8: 678
- Antonius a Parthis, amisso fere omni exercitu frigore, Armenia cedere coactus.** AE. 10: 678
- Antonii copias Cremonenses susceperant.** E. 9: 28
- Antonius in Triumviratu Orientem ordinandum accepit, & ad majoris finidum causam Augusti sororem duxit uxorem; qua mox relicta, Cleopatra Aegypti reginam sibi sociavit, unde vehemens iterum bellum inter ipsum & Augustum; sed superatus ab Augusto, circa Actium, Epiri promontorium, & cum Cleopatra fuga Alexandriam delatus, eaque ab Augusto obsessa, manus sibi intulit.** AE. 8: 678
- Antonii & Cleopatrae bellum cum Augusto in Epiro.** AE. 6: 833
- Antonius, contempta sorore Augusti, & ducta Cleopatra, in Anagnina montem ejus nomine feriri iussit.** AE. 7: 684
- Antonium inter & Augustum bellum.** E. 9: 28
- Antonius & Cleopatra devicti ab Augusto ad Actium.** AE. 3: 274
- Antonius ab Augusto superatus, quod duo equitum millia ab ipso ad Augustum transfugerant.** AE. 6: 612
- Antonius victus.** E. 1: 71
- Antonius Aegyptios habuit, unde niger.** E. 2: 15
- Antonius carpirur.** E. 10: 1
- L. Antonius contra Augustum in Perusia.** AE. 6: 833
- Antonium adversus destinatus Pollio.** E. 8: 12
- Antonomasiva sunt, quae uni tantum propria, & pro eo poni possunt: epitheta vero, quae variis rebus & personis accommodari possunt.** AE. 2: 171. 4: 276
- Antonomasiva duo pro uno proprio.** AE. 2: 615. 5: 704. 10: 668. 11: 483
- ANUBIS, Aegyptiorum Deus, cum capite canino, quem nonnulli Mercurium volunt, quia nihil cane sagacius.** AE. 8: 698
- ANXIUS, perpetuum epitheton amoris.** AE. 9: 89
- Anxur, fons Campaniae juxta Terracinam.** AE. 7: 799
- Anxurus Jupiter.** puer, quasi ἄνω ἔφυε sine nevacula, quod barbam nunquam rasisset, cultus circa jugum Circaecum. AE. 7: 799
- AONES, oriundi, unde nunc Venetia.** E. 6: 64